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Automóviles y camiones -Depreciaciones acumuladas *

Muebles de oficina y estanterÍa -Depreciaciones acumuladas *

Equipos de Cómputo -Depreciaciones acumuladas *

TOTAL

Otros gastos (Nota 2l)

Dietas en el país 
.

Gastos de representación en el país

Servicio telefónico de larga distancia
Servicio de internet y televisión por cable
Publicidad y propaganda
lmpresión y encuadernación

Viáticos dentro del paÍs
Alquiler de equipos de transporte, tracción y elevación
Otros alquileres
Seguro de bienes muebles
Reparaciones y obras menores en edificaciones
Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación
Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos especializados
Servicios de capacitación

Mantenimiento y reparacion de equipos y mobiliario de oficina

Servicio de informática y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos y profesionales
Comision por servicios Financieros
LavanderÍa
Eventos generales
Festividades
TOTAL

Gastos financieros (Nota 22)

Comisiones por servicios financieros
TOTAL

3111212020 srAFrM

8,020,870.92

2420
:

181,914.41

4,769,131.34

2019

510,027.58
181.,914.41 510,027.58

Calle 27 de Febrero No. I Cenlro Ciudad. Sabana Grande de Bo¡-á- Prov. l!4oute Plata. R
Tels. (809i -<5 I 8J08. Far (809) 55 I 8228

s§ñN{*gfta§*ñ u'tñsY* ,

I *ü Gestiónzozo-}0z4
de oficinas y atención al público -Depreciaciones acumuladas " -3,572,407.92

-4,070,340.00
-275,384.48

(r 61 ,766.00)
-9,079,898.40

, :; 2¡lg

58,800.00
269,400.00

7,201.46
21,669.75
57,208.44
16,988.60

70,495.00
1,196,033.43

175,000.00
5,501.47

3,637,250.02
890,356.75
168,171 .00

65,538.00

174,000.00
241,175.00

'19,400.00

747,278.00
'199,404.00

1,63
1,865,2

198,602

3,701,228.82

2019

9,200.00

250,000.00
27,777.87
57,827.50
26,194.77

'191,900.00

432,550.00
'140,600.00

604,336.34
403,757.54
134,377.00
26,600.00

4,682.24

120,000.00
323,840.00

71,050.62

1,644,708.57
299,728.89


